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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53811201H

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit Auto Osmani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje   Fushe-Kruje, Luz I siperm, zona 
kadastrale 2537, nr. Pasurie 35/11, Volumi 006, Faqe 187 
1502

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te pjeseve te kembimit, tregeti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, pjese kembimi, 
paisje elektro shtepiake, servis per riparime automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme , duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi, import eksport tregti 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, ushqimore, 
vajra lubrifikante, elektrike, hidraulike, duralumin, pllaka te 
te gjitha llojeve, cigare, hoteleri, bar restorant, ne fushen e 
ndertimit, hoteleri turizem etj. Import eksport dhe shitje me 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat 
dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme 
duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe 
tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e 
tonazheve. Dhenje me qira e automjeteve. Import-eksport 
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dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te gjitha 
llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Lavash per automjete. 
Magazinim i artikujve te ndryshem per shitje. Tregti me 
pakice te automjeteve, brenda dhe jashte vendit dhe pjese 
këmbimi per to. Shit/blerje ne tregun e pasurive te 
paluajtshme.
Samuel Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Samuel Osmani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: samuel.jurgeni@gmail.com asgs78@yahoo.com 
Telefon: 0696987584 0692031469 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411837-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423927-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DAB3C-B7FA-4C17-AE0C-EE5E8020E40B


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Fushe-
Kruje, Luz I siperm, zona kadastrale 2537, nr. Pasurie 35/11, Volumi 006, Faqe 187;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Fushe-
Kruje, Luz I siperm, zona kadastrale 2537, nr. Pasurie 88/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 16/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDF1D9-7CCA-4BFB-BBA4-DCDB0913CD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF217EC-F593-451F-B11E-F52D44EB669B

